Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4450/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, poda de árvores localizadas na Rua São Luiz, próximo ao número 271 esquina com a Rua do Linho no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja a poda de árvores localizadas na Rua São Luiz, próximo ao número 271 esquina com a Rua do Linho no bairro Cidade Nova , neste município.

Justificativa:

Neste local há diversas árvores que encontram-se com a copa cheia e alta, interferindo no transito e iluminação da via, além de trazer diversos transtornos aos motoristas e pedestres que por ali transitam, sendo necessárias providências urgentes.

[bookmark: _GoBack]Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 06 de novembro de 2015.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
13117b97-f850-426b-827d-acb79db197da.png
PROTOCOLO 9377/2015 - 06/11/2015 16:17

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg